
Приказ №  18 од 

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

профессионального образования Самарской области 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

 

 

«О проведении окружного  

профориентационного 

конкурса творческих работ 

«Мир в радуге профессий»                                            от 29  января 2024 года 

 

 

В целях содействия в профессиональном самоопределении 

обучающихся, формирования положительного имиджа профессий и 

специальностей, востребованных региональной экономикой, а также в целях 

развития творческой инициативы обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об окружном профориентационном конкурсе 

творческих работ «Мир в радуге профессий». 

2. Утвердить состав жюри: 

- Дашевская Светлана Владиславовна - учитель русского языка и 

литературы ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В. И. Фокина с. Большая Глушица 

- Волкова Светлана Валентиновна- учитель русского языка и литературы 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» им. Г.А.Смолякова с. Большая Черниговка 

- Лыкова Олеся Викторовна – старший методист ОППК ГБУ ДПО СО 

«Большеглушицкий ресурсный центр»  

- Фалько Елена Михайловна – старший методист ОППК ГБУ ДПО СО 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

3. Методисту отдела планирования профессиональной карьеры 

Лыковой О.В.: 

3.1. организовать и провести профориентационный конкурс творческих 

работ «Мир в радуге профессий» для учащихся 1-11 классов Южного 

округа в период с 01 февраля по 07 марта 2024 года; 

3.2. подготовить информационный отчет по итогам конкурса. 

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                           Ю.В.Белоусова 


		2024-02-06T12:06:35+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ




